

Biała Podlaska, dn.22 listopada 2018r.

Postępowanie pn.:**Dostawa energii elektrycznej**

Identyfikator sprawy: D/3/2018

Wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w trybie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018r., poz. 1986)
Wniosek z dn. 21.11.2017r.:

Pytanie 1

SIWZ Rozdział II ust. 1 pkt. 1.1. Informujemy, iż z uwagi na konieczność zawarcia umowy w terminach określonych w art. 94 ustawy Prawo zamówień publicznych, a następnie na konieczność przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy trwającej - zgodnie z dyspozycją art. 4j ust. 6 ustawy Prawo energetyczne - 21 dni, termin rozpoczęcia sprzedaży energii elektrycznej od dnia 01.01.2019r. nie jest możliwy do spełnienia przez Wykonawcę. Mając na względzie powyższe, zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmianę terminu rozpoczęcia sprzedaży energii elektrycznej na dzień 01.02.2019r, lecz nie wcześniej, niż po zawarciu umów dystrybucyjnych, pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy i przyjęciu umowy do realizacji przez OSD.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu rozpoczęcia sprzedaży energii elektrycznej na dzień 01.02.2019r, lecz nie wcześniej, niż po zawarciu umów dystrybucyjnych, pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy i przyjęciu umowy do realizacji przez OSD, w siwz znajduje się zastrzeżenie, iż umowa wchodzi w życie z dniem 01.01.2019 z zastrzeżeniem skutecznego przeprowadzenia procesu zmiany dostawcy.

Pytanie 2

SIWZ Rozdział X ust. 1 oraz Załącznik nr 7 do SIWZ SOPZ. W celu prawidłowego skalkulowania wartości zamówienia, Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie informacji na temat szacowanej ilości energii w rozbiciu na poszczególne strefy czasowe dla każdego punktu poboru energii, który nie jest rozliczany całonocowo.

Odpowiedź:

W celu prawidłowego skalkulowania wartości zamówienia należy przyjąć wartości dla poszczególnych stref czasowych wynikające z Załącznika Nr 2 do siwz „Formularza cenowego“, które odpowiadają ogólnej wielkości szacowanego zużycia w punktach poboru wymienionych w załączniku Nr 7 do siwz „Zestawienie punktów poboru“. Jednocześnie informuję, iż w rozdz. II pkt 1.2. nastąpiła omyłka pisarska w grupie taryfowej C12b widnieje ilość 44 170kWh, winno być 28 000kWh. Prawidłowe ilości należy przyjąć do obliczenia ceny oferty.

Pytanie 3

SIWZ Rozdział XIII ust. 3. Wykonawca zwraca się z prośbą o odstąpienie od podania rachunków bankowych przed podpisaniem umowy. Przed podpisaniem umowy Wykonawca nie będzie mógł podać numerów kont bankowych. gdyżw bilingu Wykonawcy konta generowane są w dniu wystawienia pierwszych Faktur VAT. Informujemy, że brak zgody na powyższe może stanowić ograniczenie zasady uczciwej konkurencji, z uwagi na ograniczenie możliwości złożenia oferty wykonawcom, którzy są zdolni do wykonania zamówienia poprzez stawianie przez Zamawiającego w SIWZ wymogów, które spełni tylko ograniczona liczba wykonawców.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na nie podawanie rachunków bankowych w ramach czynności, jakie należy dopełnić przed podpisaniem umowy, jeżeli dla Wykonawcy czynność ta może stanowić przeszkodę w zawarciu umowy. Zapis Rozdziału XIII ust. 3 wskazuje fakultatywnie rodzaj informacji, które należy uzupełnić w celu podpisania prawnie wiążącej umowy, jeżeli któryś element nie jest niezbędny dla zachowania treści umowy, może zostać pominięty na etapie jej podpisania.

Pytanie 4

Załącznik nr 5 do SIWZ § 9 ust. 2. W związku z zapytaniem nr 1 Wykonawca zwraca się z prośbą o stosowne zmodyfikowanie zapisu, gdyż ze względu na terminy ustawowe PZP w zakresie zawarcia umowy oraz zapisy ustawy prawo energetyczne dotyczące terminu weryfikacji zgłoszeń zgłoszenie oraz termin rozpoczęcia sprzedaży energii elektrycznej od dnia 01.01.2019r. nie jest możliwy do spełnienia przez Wykonawcę.

Odpowiedź:

Patrz odpowiedź na pytanie Nr 1.

Pytanie 5

Czy Zamawiający dysponuje tytułem prawnym (akt notarialny, umowa najmu, umowa dzierżawy, itp.) który upoważnia go do swobodnego dysponowania obiektami opisanymi w przedmiocie zamówienia? Informujemy, że brak takiego tytułu może skutecznie uniemożliwić dalsze czynności związane ze zgłoszeniem umowy sprzedaży energii elektrycznej do lokalnego Operatora Systemu Dystrybucyjnego zgodnie z jego procedurami.

Odpowiedź:

Tak, zgodnie z oświadczeniem zawartym w § 1 ust. 3 załącznika nr 5 do siwz „wzór umowy” „Zamawiający oświadcza, że dysponuje tytułem prawnym do korzystania z obiektów, do których ma być dostarczana energia elektryczna na podstawie niniejszej Umowy”. Na wszystkie punkty poboru podpisane są obowiązujące umowy dystrybucyjne z Operatorem Systemu Dystrybucyjnego – PGE Dystrybucja S.A.

Zakład Gospodarki Lokalowej
Spółka z o.o.

Bernadeta Puczką
PREZES ZARZĄDU